平成 28年 7月吉日(平成 31年 2月吉日加筆)

ご利用者様 各位

〒542-0081

大阪府大阪市中央区南船場 1丁目 3-5

リプロ南船場 8階

(2018年 5月 7日に 10階から 8階へ移転)

株式会社 アンビシャス（屋号：収納ピット）

TEL：06-6266-8886 FAX：06-6266-8882

Mail：syuno-pit@ambitious8.biz

保証会社の利用に関するご案内
謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、ご利用頂いております賃貸物件(レンタルボックス・コンテナ等)に係る賃料等の保

証について、下記保証会社を利用させて頂くことをお知らせ致します。現在お支払い頂いて

いる引落設定ならびに振込先口座の変更は一切ございませんのでご安心下さい。

【委託先保証会社】

〒104-0031

東京都中央区京橋 1-11-8 西銀MIDビル 6階

あんしん保証株式会社

TEL：03-3566-0440 FAX：03-3566-0450

URL：https://anshin-gs.co.jp/

なお、保証会社を利用することに際して、ご利用者様の費用負担は一切ございません。

賃料等の未納の場合には、保証会社から連絡が入る場合がございますので、予めご了承下さ

いますようお願い申し上げます。

また、ご利用者様からお預かりした個人情報について、以下のとおりお取り扱い致します。

①ご利用者様からお預かりした個人情報は、上記保証会社へ提供致します。

②提供された個人情報の利用目的

・上記保証会社は、「記録保存」「サービスの分析・研究及び開発」「所在確認・連絡」

「求償債権に基づく一切の履行確保のため」に利用致します。

③個人情報の取り扱いに関するお問い合わせ窓口

  ・上記保証会社に対する個人情報の開示・訂正・削除についてのお問い合わせは、下記

連絡先までお願い致します。

   あんしん保証ご相談窓口：0120-561-440 受付時間 9：00～18：00（土日祝日等は

除く）

上記の保証を開始すること並びに個人情報の取り扱いについて、ご不明点ご意見等がござ

いましたら、お手数ですが株式会社アンビシャス 電話 06-6266-8886 までご連絡下さい

ますようお願い致します。

保証会社の利用は、2016年 8月からを予定しております。

以上、書面を以て略儀ではございますがご案内させて頂きます。